
DE COPO  

-57  

gFLSW~c) 
rp 

MUNICIPIO DE CASCAVEL 
CASCAVEL-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO ND 0307.0112024 
Processo Administrativo N° 0307.01/2024 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: VANIA DE SOUZA PINHEIRO 

Data de Publicação: 10/07/2024 13:12:54 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
17/07/2024 09:48:58 CADASTRO DE PROPOSTA AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA 

18/0712024 19:00:06 CADASTRO DE PROPOSTA SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 

18/0712024 19:00:19 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 

ai  19/07/2024 17:24:03 CADASTRO DE PROPOSTA QUATRO I CONSTRUÇÕES  LTDA 

IP 20/07/2024 12:10:03 CADASTRO DE PROPOSTA ANTONIO VALCENIR VIEIRA COSTA ME 

20/07/2024 12:11:41 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ANTONIO VALCENIR VIEIRA COSTA ME 

22/07/2024 08:25:03 CADASTRO DE PROPOSTA LUIZ MAURO FERREIRA 

22/07/2024 08:47:36 CADASTRO DE PROPOSTA CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 

22/07/2024 10:24:30 CADASTRO DE PROPOSTA COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA 

22/07/202410:29:05 CADASTRO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

22/07/2024 14:29:37 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA S SERVIÇOS & LOCAÇÕES 

22/07/2024 14:41:39 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LIDA 

22/07/2024 15:39:21 CADASTRO DE PROPOSTA ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

23107/2024 09:00:52 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes, bom dia. Estamos iniciando a sessão pública do Pregão Eletrônico 0307.01/2024, promovido pela Secretaria de 
Obras/ Prefeitura Municipal de Cascavel - CE. Antes de iniciar a fase competitiva, peço a atenção de todos para alguns breves avisos.  
23/07/2024 09:02:09 MENSAGEM  PREGOEIRO 
São de responsabilidade do licitante todas as transações efetuadas em seu nome, especialmente o cadastramento de proposta e o 
oferecimento de lances, ainda que o acesso ao sistema seja realizado por terceiros.  
23107/2024 09:02:54 MENSAGEM PREGOEIRO 
Na presente licitação será adotado o modo de disputa aberto  
23/07/2024 09:04:35 MENSAG EM PREGOEIRO 
As eventuais suspensões da sessão pública serão comunicadas pelo Pregoeiro neste Chat e/ou por e-mail , conforme o caso, com 
indicação da data e horário 
para a sua retomada, assegurando a todos condições de acompanhar os atos praticados durante a licitação.  
23/07/2024 09:05:30 MENSAGEM PREGOEIRO 
Vamos começar a disputa, boa sorte a todos.  

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
PIÇARRA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: M3 	 Marca: - 

Descrição: PIÇARRA, PEDRUGULHO OU PIÇARRA 
Quantidade: 20.000 	 Valor Unit.: 60,00 

Modelo: - 

Valor Total: 1.200.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E 020 05.502.041/0001-08 60,00 60,00 Sim 

2 QUATRO I CONSTRUÇÕES LTDA 102 18.020.126/0001-93 68,90 68,90 14,83 Sim 

3 LUIZ MAURO FERREIRA 025 01.397.622/0001-68 100,00 69,99 1,58 Sim 

4 ANTONIO VALCENIR VIEIRA COSTA ME 038 73.419.673/0001-54 90,00 70,00 0,01 Sim 

Gerado em: 23/07/2024 09:15:40 1 de 3 



MUNICIPIO DE CASCAVEL 
CASCAVEL-CE 

• 

410 

5 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 052 	12.233.377/0001-70 70,60 70,60 0,86 Sim 

6 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 018 	40.219.546/0001-52 70,60 70,60 0,00 Sim 

7 CONSTRUTORAS SERVIÇOS & 134 	03.888.573/0001-91 99,99 99,99 41,63 Sim 

8 AVO COMERCIO ATACADISTA DE 056 	10.973.526/0001-01 100,00 100,00 0,01 Não 

9 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 090 	43.570.564/0001-72 380.000,00 1.500,00 1400,00 Sim 

10 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES 042 	19.007.717/0001-93 2.000,00 2.000,00 33.33 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
10/07/2024 13:12:54 PUBLICADO 

10/07/2024 13:15:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

23/07/2024 07:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

23/07/2024 09:05:39 DISPUTA 

23/07/2024 09:05:40 LANCE AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA (PARTICIPANTE 100,00 

23/07/2024 09:05:40 LANCE SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME (PARTICIPANTE 042) 2.000,00 

23/07/2024 09:05:40 LANCE QUATRO I CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 102) 68,90 

23/07/2024 09:05:40 LANCE ANTONIO VALCENIR VIEIRA COSTA ME (PARTICIPANTE 038) 90,00 

23/07/2024 09:05:40 LANCE CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 60,00 

23/07/2024 09:05:40 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 70,60 

23/07/2024 09:05:40 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 018) 70,60 

23/07/2024 09:05:40 LANCE CONSTRUTORA S SERVIÇOS & LOCAÇÕES (PARTICIPANTE 134) 99,99 

23/07/2024 09:05:40 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 090) 380.000,00 

23/07/2024 09:05:40 LANCE LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 025) 100,00 

23/07/2024 09:08:30 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 090) 1.500,00 

23/07/2024 09:08:32 LANCE ANTONIO VALCENIR VIEIRA COSTA ME (PARTICIPANTE 038) 70,00 

23/07/2024 09:08:38 LANCE LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 025) 99,98 

23/07/2024 09:11:35 LANCE LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 025) 69,99 

23/07/2024 09:15:40 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio foi realizado entre os participantes: 
PARTICIPANTE 052, PARTICIPANTE 018 que apresentaram o valor de 70.60.  
23/07/2024 09:15:40 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 
23/07/2024 09:15:40 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva  
23/07/2024 09:15:40 HABILITAÇÃO 

")-t.,a- C4Le•i."0 
PREGOEIRO: VANIA DE SOUZA PINHEIRO 

Gerado em: 23/07/2024 09:15:40 	 2 de 3 



O DE 4 / 

gFLS.1q 	
0 
r31>' 

rica 
MUNICIPIO DE CASCAVEL 

CASCAVEL-CE 

Gerado em: 23107/2024 09:15:40 	 3 de 3 



MUNICIPIO DE CASCAVEL 
CASCAVEL-CE 

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0307.01/2024 
Processo Administrativo N° 0307.01/2024 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: VANIA DE SOUZA PINHEIRO 

Data de Publicação: 10/07/2024 13:12:54 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
1710712024 09:48:58 CADASTRO DE PROPOSTA AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA 
18107/2024 19:00:06 CADASTRO DE PROPOSTA SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 
18/07/2024 19:00:19 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 

*91071202417:24:03 CADASTRO DE PROPOSTA QUATRO 1 CONSTRUÇÕES LTDA 
20/07/2024 12:10:03 CADASTRO DE PROPOSTA ANTONIO VALCENIR VIEIRA COSTA ME 

20/0712024 12:11:41 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ANTONIO VALCENIR VIEIRA COSTA ME 
22107/2024 08:25:03 CADASTRO  DE PROPOSTA LUIZ MAURO FERREIRA 
22/07/2024 08:47:36 CADASTRO DE PROPOSTA CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 

22/07/2024 10:24:30 CADASTRO DE PROPOSTA COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA 

221071202410:29:05 CADASTRO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

22/07/2024 14:29:37 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA S SERVIÇOS & LOCAÇÕES 

22/07/2024 14:41:39 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA 

22/07/2024 15:39:21 CADASTRO DE PROPOSTA ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

23/07/2024 09:00:52 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes, bom dia. Estamos iniciando a sessão pública do Pregão Eletrônico 0307.01/2024, promovido pela Secretaria de 
Obras/ Prefeitura Municipal de Cascavel - CE. Antes de iniciar a fase competitiva, peço a atenção de todos para alguns breves avisos.  
23/07/2024 09:02:09 MENSAGEM PREGOEIRO 
São de responsabilidade do licitante todas as transações efetuadas em seu nome, especialmente o cadastramento de proposta e o 
oferecimento de lances, ainda que o acesso ao sistema seja realizado por terceiros.  
23/07/2024 09:02:54 MENSAGEM PREGOEIRO 
Na presente licitação será adotado o modo de disputa aberto  
23/07/2024 09:04:35 MENSAGEM PREGOEIRO 
As eventuais suspensões da sessão pública serão comunicadas pelo Pregoeiro neste Chat e/ou por e-mail , conforme o caso, com 

•indicação da data e horário 
para a sua retomada, assegurando a todos condições de acompanhar os atos praticados durante a licitação.  
23/072024 09:05:30 MENSAGEM PREGOEIRO 
Vamos começar a disputa, boa sorte a todos.  
23/07/2024 09:20:35 MENSAGEM PREGOEIRO 
Disputa encerrada  
23/07/2024 09:22:09 MENSAGEM PREGOEIRO 
Um instante 
23/0712024 09:44:39 MENSAGEM PREGOEIRO 
CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA faça o envio de sua proposta final adequada ao lance.  
23/07/2024 09:48:35 MENSAGEM PREGOEIRO 
O prazo é de 02 (duas) horas, a contar da solicitação  
23/07/2024 09:51:35 MENSAGEM PREGOEIRO 
No aguardo  
23/07/2024 11:50:25 MENSAGEM PREGOEIRO 
Vamos lá 
23/0712024 11:53:42 MENSAGEM PREGOEIRO 
Ultrapassado o prazo concedido foi constatado que a empresa arrematante (CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E 
EMPREENDIMENTOS LTDA) não anexou proposta final; Desclassificada  
23/07/2024 11:56:48 MENSAGEM PREGOEIRO 
Ato contínuo solicito a empresa QUATRO I CONSTRUÇÕES LTDA, arrematante que faça o envio de sua proposta final adequada ao 
lance.  

Gerado em: 29/07/2024 09:11:51 
	

1 de 4 



MUNICIP1O DE CASCAVEL 
CASCAVEL-CE 

231071202411:57:09 MENSAGEM PREGOEIRO 
No aguardo  
231071202411:57:19 MENSAGEM PREGOEIRO 
O prazo é de 02 (duas) horas, a contar da solicitação  
23/07/2024 12:07:19 MENSAGEM PREGOEIRO 
O participante QUATRO I CONSTRUÇÕES LTDA adicionou o arquivo e0bd2146aaa8412390dddba134275c95.pdf aos documentos 
complementares.  
231071202412:11:01 MENSAGEM PREGOEIRO 
Proposta anexada, em análise  
23/07/2024 12:23:17 MENSAGEM PREGOEIRO 
INTERVALO- RETORNO AS 13H3OMIN  
231071202413:35:22 MENSAGEM PREGOEIRO 
Vamos lá 
231071202413:36:27 MENSAGEM PREGOEIRO 

W2Dando continuidade aos trabalhos informo a todos que a proposta anexada está classificada.  
3/07/202413:41:14 MENSAGEM PREGOEIRO 

Ato contínuo solicito a empresa que faça o envios dos documentos de habilitação requeridos no item 9. HABILITAÇÃO.  
23/07/2024 13:55:44 MENSAGEM PREGOEIRO 
De acordo com o item 9.1 verificarei a existência de eventual sanção que impeça a participação da empresa provisoriamente em 
primeiro lugar nos itens do certame ou que impeça sua contratação junto a este órgão, mediante consulta aos cadastros impeditivos 
de licitar ou contratar. NADA CONSTA  
23/07/2024 14:42:46 MENSAGEM PREGOEIRO 
O participante QUATRO I CONSTRUÇÕES LTDA adicionou o arquivo 7a31e37614e5427890147b2a7b3f2261.pdf aos documentos 
complementares. 
23/07/2024 15:08:09 MENSAGEM PREGOEIRO 
Documentação em análise. Aguardem  
23/07/2024 15:26:13 MENSAGEM PREGOEIRO 
Dentro de alguns minutos divulgaremos o resultado da análise, aguardem  
23/07/2024 15:27:12 MENSAGEM PREGOEIRO 
Os documentos anexados pela empresa QUATRO I CONSTRUÇÕES LTDA guardam conformidade com os critérios requeridos para 
habilitação.  
231071202415:27:31 MENSAGEM PREGOEIRO 
Isso faz com que a referida empresa seja consagrada vencedora do certame.  
23/07/2024 15:29:41 MENSAGEM PREGOEIRO 
Após essa divulgação Informo-vos que será aberto agora o prazo para a manifestação de interesse em interpor recurso.  
23/07/2024 15:30:56 MENSAGEM PREGOEIRO 

4110 Prezados, vou acionar o botão dos documentos, para só então conceder o prazo.  
23/07/2024 15:31:59 MENSAGEM PREGOEIRO 
O participante QUATRO I CONSTRUÇÕES LTDA foi convocado a apresentar seus documentos de habilitação até 23/07/2024 15:50  
231071202415:50:27 MENSAGEM PREGOEIRO 
Vamos lá  
23/071202416:10:58 MENSAGEM PREGOEIRO 
Houve manifestação  
23/07/2024 16:12:26 MENSAGEM PREGOEIRO 
Para tanto deverá ser observado o disposto no art. 165 da Lei n° 14.133, de 2021.  
23/07/2024 16:12:41 MENSAGEM PREGOEIRO 
O prazo recursal é de 3 (três) dias úteis,  
23/0712024 16:13:02 MENSA EM PREGOEIRO 
Os recursos deverão ser encaminhados em campo próprio do sistema.  
23/07/2024 16:13:22 MENSAGEM PREGOEIRO 
Sem mais fica encerrada a presente sessão  
29/0712024 08:42:14 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia a todos  
29/07/2024 08:50:54 MENSAGEM PREGOEIRO 
Após decorrido o prazo para anexar as razões de recurso foi constatado que as empresas que se manifestaram não anexaram suas 
razões recursais.  

Gerado em: 29/07/2024 09:11:51 	 2 de 4 



MUNICIAI° DE CASCAVEL 
CASCAVEL-CE 

29107/2024 08:55:08 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores Licitantes agradeço, em nome da Prefeitura Municipal de Cascavel, a participação de todos no presente certame, bem 
como pelo elevado nivel de profissionalismo de todos na condução e desenvolvimento deste Pregão. Grata. Vânia de S. Pinheiro -
Pregoeira. 

LOTE 1 - ADJUDICADO 
PIÇARRA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: M3 	 Marca: PRÓPRIA 
Descrição: PIÇARRA, PEDRUGULHO OU PIÇARRA 

 

Modelo: 

Quantidade: 20.000 	 Valor Unit.: 68,90 Valor Total: 1.378.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 QUATRO I CONSTRUÇÕES LTDA 102 	18.020.126/0001-93 68,90 68,90 Sim 
2 LUIZ MAURO FERREIRA 025 	01.397.622/0001-68 100,00 69,99 1,50 Sim 

3 ANTONIO VALCENIR VIEIRA COSTA ME 038 	73.419.673/0001-54 90,00 70,00 0,01 Sim 

4 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 052 	12.233.377/0001-70 70,60 70,60 0,86 Sim 

5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 018 	40.219.546/0001-52 70,60 70,60 0,00 Sim 

6 CONSTRUTORA S SERVIÇOS & 134 	03.888.573/0001-91 99,99 99,99 41,63 Sim 

7 AVO COMERCIO ATACADISTA DE 056 	10.973.52610001-01 100,00 100,00 0,01 Não 
8 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 090 	43.570.564/0001-72 380.000,00 1.500,00 1400,00 Sim 
9 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES 042 	19.007.717/0001-93 2.000,00 2.000,00 33,33 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final Dif.(%) ME 

CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E 020 	05.502.041/0001-08 60,00 60,00 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME • 	 MOVIMENTOS DO LOTE 
10/0712024 13:12:54 PUBLICADO 

10107/2024 13:15:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

23/0712024 07:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

23101/2024 09:05:39 DISPUTA 

23/0712024 09:05:40 LANCE LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 025) 100,00 

70,60 

70,60 

99,99 

380.000,00 

60,00 

100,00 

2.000,00 

68,90 

90,00 

1.500,00 

70,00 

3 de 4 

2310712024 09:05:40 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 

23/07/2024 09:05:40 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 018) 

23/07/2024 09:05:40 LANCE CONSTRUTORAS SERVIÇOS & LOCAÇÕES (PARTICIPANTE 134) 

23107/2024 09:05:40 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 090) 

23/0712024 09:05:40 LANCE CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 

23/07/2024 09:05:40 LANCE AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA (PARTICIPANTE 

23/07/2024 09:05:40 LANCE SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME (PARTICIPANTE 042) 

23/07/2024 09:05:40 LANCE QUATRO I CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 102) 

23/07/2024 09:05:40 LANCE ANTONIO VALCENIR VIEIRA COSTA ME (PARTICIPANTE 038) 

23/07/2024 09:08:30 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 090) 

23107/2024 09:08:32 LANCE ANTONIO VALCENIR VIEIRA COSTA ME (PARTICIPANTE 038) 

Gerado em: 29107/2024 09:11:51 

o 



MUNICIPIO DE CASCAVEL 
CASCAVEL-CE 

23/07/2024 09:08:38 LANCE LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 025) 	 99,98 

23/0712024 09:11:35 LANCE LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 025) 	 69,99 
23107/2024 09:15:40 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio foi realizado entre os participantes: 
PARTICIPANTE 052, PARTICIPANTE 018 que apresentaram o valor de 70.60.  
23/07/2024 09:15:40 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA  
23/07/2024 09:15:40 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva  

23/07/2024 09:15:40 HABILITAÇÃO 

23/07/2024 09:37:27 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 020: Está logado? Gostaria de saber da possibilidade de redução do seu preço  
23/07/2024 10:02:00 MENSAGEM PREGOEIRO 

110PARA PARTICIPANTE 020: Solicito que verifique a possiblidade de reduzir o valor da sua proposta.  

23/07/2024 11:54:12 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA desclassificado. Motivo: Não anexou proposta final  

23/07/2024 11:54:12 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é QUATRO I CONSTRUÇÕES LTDA  
23/07/202411:54:32 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 102: Está legado? Gostaria de saber da possibilidade de redução do seu preço  

23/07/2024 11:56:23 MENSAGEM QUATRO 1 CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 102) 
Bom dia! Este valor já é a nossa melhor oferta.  

23/07/2024 11:57:02 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 102: Solicito que verifique a possiblidade de reduzir o valor da sua proposta.  

23/07/2024 11:59:08 MENSAGEM QUATRO I CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 102) 
Sra. Pregoeira, o valor ofertado já é a nossa melhor proposta dados os custos da empresa. Estaremos enviando a nossa proposta 
final em anexo nos próximos minutos.  

23/07/2024 13:59:15 MENSAGEM QUATRO I CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 102) 
Sra. Pregoeira, favor habilitar o campo de documentos de habilitação.  

23/07/2024 15:50:33 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

23/07/2024 15:54:49 RECURSO MANIFESTADO COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA 
BOA TARDE, MANIFESTO NOSSA INTENÇÃO EM INTERPOR RECURSO CONTRA A HABILITAÇÃO DA EMPRESA VENCEDORA 

ah DO ATUAL CERTAME, ESSE E OS DEMAIS FATOS SERÃO APRESENTADOS NA PEÇA RECURSAL BREVEMENTE ANEXADO 
nier VIA SISTEMA DENTRO DO PRAZO ESTABELECIDO.  

23/07/2024 15:56:09 RECURSO MANIFESTADO SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 
Boa tarde, gostaria de manifestar nossa intenção em interpor recurso contra a habilitação da empresa vencedora, esse e os demais 
fatos estarão na peça recursal.  
23/07/2024 16:00:33 INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS 

27/07/2024 00:00:02 EM ADJUDICAÇÃO 

29/07/2024 09:11:50 ADJUDICADO 

'1451A
MIA 

tio' il 
AUTORIDADE: D g  e Rj  MIRANDA  

Gerado em: 29107/2024 09:11:51 4 de 4 


